

新闻稿 2020年9月14日

## 招商永隆银行 所有分行恢复营运 营业时间调整至上午9时至下午4时

(2020 年9月14日,香港)招商永隆银行(「本行」)宣布由2020年9月16日(星期三)起, 所有分行恢复营运,而营业时间将调整为星期一至五(上午9时至下午4时)及星期六\*(上午9时至下午1时),直至另行通知。

\*部份分行星期六不营业

惟受高铁西九龙站特殊情况影响,高铁香港站分行已于 2020 年 1 月 30 日起暂停营业,直至另行通知。不便之处,敬请见谅。

为保障本行客户及员工健康与安全,本行将会在客户进入各营运分行时为其量度体温,若客户的体温达到摄氏 37.5 度或以上,本行建议客户寻求适当的医护意见,并改天再到访。同时,本行恳请客户在分行范围内佩戴口罩,并建议客户选择以下电子途径使用本行的银行服务:

- 网上银行服务 http://www.cmbwinglungbank.com
- 「一点通」手机银行服务 透过 App Store 或 Google Play 搜寻「招商永隆银行」 / 「招商永隆银行一点通」 / 「一点通」, 免费下载
- 自动柜员机
- 电话银行服务 230 95555

如有任何查询,请致电本行客户服务热线: 230 95555。

## 招商永隆银行有限公司

2020年9月14日

- 完 -

## 传媒查询

招商永隆银行

企业传讯部

电话: (852) 2826 2767 传真: (852) 2869 7713

电邮: corpcomm@cmbwinglungbank.com